



234	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Механический участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Начальный участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Токарный участок СВЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
239	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок большой токарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
241	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Фрезеровщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок малой токарной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
251	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Токарь	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Фрезеровщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Револьверный участок Токарь-револьверщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ротоковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
256	Кузнеч-штамповщик на ротационных машинах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок электродуговой сварки в среде аргона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
257	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
258	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок штамповки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
259	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прессовый участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
260	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
261	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок пластмасс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
262	Литейщик пластмасс	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

25.12.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по  
производству

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

11.12.2023  
(дата)

Инженер по ОТ, ГО и ЧС

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

11.12.2023  
(дата)

Начальник экономического отдела

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

25.12.2023  
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

11.12.2023  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

11.12.2023  
(дата)

Инженер-технолог, председатель проф-

кома

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

11.12.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

421  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

30.11.2023  
(дата)